Autoria:

JOÃOZINHO DA FARMÁCIA

Ementa:

Eu Vereador Joãozinho da Farmácia, signatário no uso da atribuição que me confere o
artigo 133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em vigor, pleiteio ao Chefe do Poder
Executivo Municipal e indico a Instalação da Rede de Energia Elétrica, para os imóveis de
toda a Travessa dos Camargos, pertinente ao bairro Gramado, neste município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1165/2021 470/2021 14/07/2021 11:23:25 13/07/2021 16:12:34

Tipo Número

INDICAÇÃO 959/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320030003100390037003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.